
UCHWAŁA NR XXXVIII/197/2021

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 15 lipca 2021 r.

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Żychlin na rok szkolny 

2021/2022

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713; z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 39a

ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Żychlin na rok szkolny 2021/2022,

która wynosi dla:

1) oleju napędowego (ON) - 5,35 zł/l;

2) benzyny (Pb98) - 5,69 zł/l;

3) benzyny (Pb95) - 5,50 zł/l;

4) autogazu (LPG) - 2,34 zł/l.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązująca od dnia 1 września 2021 r.

/?Przewodnicząca Rady

anda Sikora



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXXVIII/197/2021

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 15 lipca 2021 r.

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Żychlin na rok szkolny 

2021/2022

Zgodnie z art. 39a ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2021 poz. 1082) gmina została zobowiązana do zorganizowania bezpłatnego transportu 

i opieki w czasie przewozu niepełnosprawnych dzieci, młodzieży i uczniów we własnym 

zakresie albo poprzez zwrot rodzicom kosztów przewozu niepełnosprawnych dzieci, młodzieży 

i uczniów.

Jeśli przewóz niepełnosprawnych dzieci, młodzieży i uczniów zapewniają rodzice we własnym 

zakresie - to zwrot rodzicom kosztów dowozu następuje w wysokości obliczanej wg. wzoru, 

w którym niezbędne są wskaźniki dotyczące: liczby kilometrów przewozu, średniej ceny paliwa 

wdanej gminie właściwej dla danego pojazdu oraz średniego zużycie paliwa na 100 km dla 

danego pojazdu.

Zgodnie z art. 39 a ust. 3 ww. ustawy średnią cenę jednostki paliwa w gminie określa na każdy 

rok szkolny rada gminy, w drodze uchwały, uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie.

Do wyliczenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie na rok szkolny 2021/2022, przyjęto 

średnie ceny paliw: oleju napędowego, benzyny i autogazu w okresie od dnia 28.06.2021 r. do 

dnia 04.07.2021 r. obowiązujące na czterech stacjach benzynowych znajdujących się na terenie 

Gminy Żychlin.

Mając na uwadze powyższe, konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie określenia 

średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Żychlin na rok szkolny 2021/2022.

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora


